AUTORIZAR, DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial.
OBJETO: Inscrições para a 25ª Marcha dos Gestores e Legislativos
Municipais,  de  27 a  30 de abril  de  2026,  em Brasília  (Distrito
Federal).
CONTRATADO: UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL, CNPJ N.º
83.594.978/0001-56.
VALOR GLOBAL: R$ 4.962,00 (quatro mil, novecentos e sessenta e
dois reais)
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Função: 1 – Legislativa
01.001.01.031.0101.2015  –  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA
CAMARA MUNICIPAL
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte de recurso: 15000000 – recursos ordinários